
5,45+txs

6,95+txs

12,20+txs

19,15+txs

7,20+txs

7,20+txs

7,20+txs

7,20+txs

7,20+txs

7,20+txs

5,25+txs

15,65+txs

21,75+txs

23,50+txs

Simple 6,30+txs

Double 10,45+txs

Pichet 20,90+txs

3,95+txs

1,10+txs

2,20+txs

Sangria rosée Vin rosée, limonae, punch au fruit, 7up, grenadine

Bouteille de vin (Vignoble du mitan/blanc, rosée, rouge)

Cocktail

Litre vin Jouvenceau

IPA

Ambrée à l'érable

Gose Fraise Basilic

Vin
Verre vin Jouvenceau

Grand pichet

Canette microbrasserie de l'Ile
Blonde

Blanche 

Pina colada

Daiquiri au fraise

Sandria blanche

Boisson

Petit verre

Grand verre

Bloody césar Vodka, bloody, tabasco, sauce noir, sel, poivre

1/2 litre vin Jouvenceau

Rousse

Bière en fut Primus blonde

Petit pichet

Rhum blanc, malibu, jus ananas, prémix pina colada

Disaronno, limonade, grenadineSpécial barmaid

Sangria rouge

Vino Blanco

Limonade magique

Blue hawaiien

Georgia gin

Rhum blanc, malibu, prémix daiquiri au fraise

Vin blanc, rhum blanc, 7up, jus pomme

Vin rouge, rhum brun, 7up, jus orange

Vin blanc, limonade, grenadine

Tequila sunrise Tequila, jus orange, grnadine

Sortilège, limonade, grenadine

Rhum blanc, blue curaçao jus ananas

Gin, schnaps au pêche, jus orange, jus citron

Shooter
P'tite cochonne

Upper'cut

Petit jus

Liqueur

(orange, raisin, pome, punch au fruit)

(7up, pepsi, 7up zero, pepsi diet)

Saint crème, disaronno, jus ananas

Disaronno, jus orange

Jus/Liqueur

Zombi'e Midori, schnaps au pêche, vodka, limonade




